
 

 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2021.gada 26.janvārī                                            Nr.19 

 

Par Ādažu Mākslas un mūzikas skolas dalību Valsts kultūrkapitāla fonda konkursā 

 

Ādažu Mākslas un mūzikas skola (ĀMMS) ir Ādažu novada domes dibināta mākslas un mūzikas 

profesionālās ievirzes izglītības iestāde, kas nodrošina profesionālās ievirzes mākslas, mūzikas un 

dejas izglītības programmu izpildi. 

ĀMMS ierosina domei atbalstīt skolas dalību Valsts kultūrkapitāla fonda (turpmāk – VKKF) 

kultūras projektu konkursos Mūzikas, Dejas un Vizuālās mākslas nozarēs. VKKF veicina 

līdzsvarotu kultūras un mākslas nozaru jaunrades attīstību, izsludinot  atklātos konkursus 

mērķprogrammās “Vizuālās mākslas izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes uzlabošana” un 

“Mūzikas un dejas mākslas izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes uzlabošana”,  nodrošinot 

mākslas, mūzikas un dejas izglītības izcilību un starptautisku konkurētspēju, veidojot un uzlabojot 

nepieciešamo materiāli tehnisko bāzi. 

Dalība mērķprogrammu konkursā dos ĀMMS iespēju papildināt un uzlabot skolas 

materiāltehnisko bāzi (iegādāties akustiskās klavieres un vibrafonu, grafiskās planšetes un 

daudzfunkciju A3 printeri, pārvietojamos spoguļus un baleta stieņus). Projekta sagatavošana 

neradīs finansiālu slogu pašvaldības budžetam. Projekta apstiprinājuma gadījumā, dome lems par 

KKF projekta īstenošanas nosacījumiem atsevišķi.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas ceturto punktu, Ādažu novada 

Attīstības programmas (2016.-2022.) prioritāti (VTP9) “Pieejama un kvalitatīva izglītība”, 

uzdevumu (U9.2.2.) “Pilnveidot interešu un profesionālās ievirzes izglītības pakalpojumus” un 

aktivitāti (U9.2.2.3.) “Ādažu Mākslas un mūzikas skolas materiāltehniskās bāzes uzlabošana”, kā 

arī Finanšu komitejas 19.01.2021. atzinumu, Ādažu novada dome  

NOLEMJ: 

1. Atbalstīt ĀMMS dalību VKKF mērķprogrammu konkursos: 

1.1. “Vizuālās mākslas izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes uzlabošana”; 

1.2. “Mūzikas un dejas mākslas izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes uzlabošana”. 

2. ĀMMS direktoram sagatavot un iesniegt projektu pieteikumus noteiktajos termiņos un 

projektu apstiprināšanas gadījumā informēt domi par īstenošanas nosacījumiem.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                 M.Sprindžuks 


